آگهی‌ها: ۰۹۱۲ ۷۷۸۲ ۸۱۹ ۹۱۲
تلفن: ۸- ۸۳۳۱۲۹۶-۸ نامبر: ۸۸۳۲۱۳۹-۴۴۵۴۵۰۷۶-۷
چاپ: همشه‌ری(۳/روز تاب) – جاده مخصوص – تلفن: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲
توزیع: تلفن: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲
دفتر مرکزی بزد: بلوار ۲۲ بهمن، تلفکس: ۰۲۵-۳۵۲۴۶۹۱۹
مقالات و نوشتارهای ارسالی به روزنامه افتخاری بوده و در صورت عدم چاپ مسترد نمی‌گردد

شنبه ۴ خرداد ۱۳۹۸ | 25May 20۱9 | ۱۹ رمضان ۱۴۴۰ | **اسال ۲۱** | **شماره ۵۴۶۴**

آفتاب کلبرگ
اختلاف داریم اما این به این معنی نیست که من چشمم را به روی توانایی‌های او ببندم و تحسینش نکنم! ماندلا افراد مردم کشورم و همه دنیا باید بدانند که این کشور غیر از من آدم‌های توانای زیادی در اغضای کنگره آفریقا دارد و این، برای کشور ما خوب است.